
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL TAUTINIŲ RŪBŲ PERĖMIMO 
 

2006 m.sausio 27 d. Nr. TS-1.10 
Rokiškis 

 
 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 
naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsniu, Lietuvos liaudies kultūros centro 2005 m. 
gruodžio 28 d. Nr.1-356 „Dėl turto perdavimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a: 
 1. Sutikti perimti savivaldybės nuosavybėn tautinius rūbus, kurių vertė – 11 tūkst.700 Lt. 
 2. Tautinius rūbus skirti Rokiškio kultūros rūmų vaikų folkloro ansambliui „Čirulis“ 
liaudies apeigų ir papročių sklaidos funkcijoms vykdyti. 
 3. Įgalioti Rokiškio kultūros rūmų direktorę Nidą Lungienę pasirašyti tautinių rūbų 
perėmimo dokumentus, apskaityti, saugoti bei materialiai atsakyti už šį turtą. 
 
 
 
Meras                                  Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Janina Komkienė,71345 

 
 
 


